

REVISJONI KOKKUVÕTE

Valgamaa Jahimeeste Ühistu üldkoosolekule

Revision käigus on kontrollitud Valgamaa Jahimeeste Ühistu majandusaasta aruannet, mis sisaldab: tegevusaruannet; bilanssi seisuga 31. detsember 2022; nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne; raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisaasid. Revideeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkonna kohustus on majandusaasta aruande koostamine ning õiglane esitamine kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega. Vastavalt 07. august 2023 allkirjastatud kinnituskirjale, kinnitas Valgamaa Jahimeeste Ühistu juhatus, et revisjoni teostajale esitatud informatsioon on tõene ja mitteeksitav, kõik juhatuse seisukohad ja arvamused, kavatsused ning tulevikuprognosid on ausad ja tehtud mõistlikel kaalutlustel ning revisjoni teostajale esitatava informatsiooni hulgast ei ole jäetud välja ühtki fakti või asjaolu, mille tagajärjel muutuks kogu informatsioon või oluline osa sellest vääramaks ja/või eksitavaks.

Revidendi kohustus

Revidendi kohustuseks on läbi viia revisjon vastavalt Valgamaa Jahimeeste Ühistu üldkoosoleku otsusele ja esitada kokkuvõtte revisjoni tulemuste kohta. Revisjon on läbi viidud kooskõlas Audiitorkogu koostatud Arvestusalase revisjoni läbiviimise juhendiga.

Revisjoni eesmärk

Revisjoni eesmärk on:

1. Uurida, kas majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega.
2. Võrrelda raamatupidamise aastaaruande andmeid algsaldode, raamatupidamisregistrite, algdokumentide, kinnitatud eelarve ja juhtorganite otsustega
3. Analüüsida sisekontrollisüsteemi toimimist ulatuses, mis on nõutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja tulundusühistuseaduses, sh. liikmete nimekirja pidamist.

Revideerimise eesmärgiks on veenduda, et majandusaasta aruanne ei sisaldaks olulisi vigu ja ebatäpsusi. Revideerimise olulisus aastaaruande tasandil on 1200 eurot.

Revisjoni tulemused

Revisjoni käigus veenduti, et Valgamaa Jahimeeste Ühistu 2022. a. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas kehtiva seadusandlusega.

Raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad on vastavuses raamatupidamise algdokumentidega.

Raamatupidamise bilansis toodud kirjed on inventeeritud.

Sisekontroll on tasemel, mis annab kinnitust süsteemi toimimisest.

Kokkuvõte

Revisjoni käigus ei saanud revidendile teatavaks asjaolusid, mis paneks kahtlema, et Valgamaa Jahimeeste Ühistu majandusaasta aruanne ei kajasta õiglaselt juhtkonna tegevust ja ühingu finantsseisundit 31. detsember 2022 lõppenud majandusaasta kohta.

/digitaalselt allkirjastatud/

Raul Lepik
Revident
EMPEROR OÜ

08.08.2023